
Spielbericht 
für Hallen- und Kleinfeldturniere 
 

SÜDWESTDEUTSCHER  FUSSBALLVERBAND E.V. · Villastr. 63a · 67480 Edenkoben  · www.swfv.de 
 

 
Spielbericht hat nur Gültigkeit für Veranstaltungen mit verkürzter Spielzeit, ebenso nur für einen Spieltag. 

 
Am:       In:        
 

Der Berichtsbogen gilt für das gesamte Turnier; eingesetzte Spieler sind anzukreuzen. 
 

Spielpartner:                               

Schiedsrichter:                               

Verein: 

Ergebnis:                               

 
 

Namen der Spieler Passnr.      

1.                                           

2.                                           

3.                                           

4.                                           

5.                                           

6.                                           

7.                                           

8.                                           

9.                                           

10.                                           

11.                                           

12.                                           

Spielführer:                                      

Betreuer:                                      

 

1  

2  

3  

4  

Spielgegner  
des Vereins 

5  

 



 
 
Bitte denken Sie daran: Eingesetzte Spieler, die keinen Spielerpass vorweisen können, haben auf dem 
Spielbericht ihre Unterschrift (mit Angabe des Geburtsdatums) zu leisten. 

 

Berichte der Schiedsrichter: 
Überprüft und in  
Ordnung befunden:       

Spielberechtigung: ja nein Werbung auf der Sportkl.: ja nein Genehmigung lag vor: ja nein 
 

Besondere Vorkommnisse: 
 

Spiel 1 
      

 
 
 

Unterschrift Schiedsrichter 
 

Spiel 2 
      

 
 
 

Unterschrift Schiedsrichter 
 

Spiel 3 
      

 
 
 

Unterschrift Schiedsrichter 
 

Spiel 4 
      

 
 
 

Unterschrift Schiedsrichter 
 
Spiel 5 
      

 
 
 

Unterschrift Schiedsrichter 
 


